別紙様式

あ て 先

財団法人とちぎ未来づくり財団 埋蔵文化財センター

普及資料課 江原

標  題

「埋蔵文化財活用のための基礎講座」の実施について（回答）

発  信

平成24年     月     日

「埋蔵文化財活用のための基礎講座」出席者

氏  名

職  名

学 校 名

または

組 織 名

住  所

連 絡 先

TEL：

FAX：

メール：

参加希望日

参加希望日に○をつけて下さい

（  ）8月 20日（月）

（  ）8月 21日（火）

（  ）8月 22日（水）